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Certyfikaty dla uczestników projektu “Świętokrzyskie
dla Ukrainy”

Kolejna grupa uczestników projektu „Świętokrzyskie dla Ukrainy” zakończyła kurs
języka polskiego jako obcego, realizowany przez Regionalny Ośrodek Polityki
Społecznej w Kielcach. Wszyscy uczestnicy kursu, którzy przystąpili do egzaminu
wewnętrznego uzyskali pozytywny wynik i z rąk wicemarszałek województwa
świętokrzyskiego Renaty Janik, dyrektora Regionalnego Ośrodka Polityki
Społecznej Elżbiety Korus oraz prowadzącego kurs dr hab. prof. UJK Stanisława
Cygana – kierownika Centrum Kultury i Języka Polskiego Wydziału
Humanistycznego Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach, odebrali
zaświadczenia ukończenia kursu na poziomie B1.
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W ciągu 4 miesięcy zrealizowano 120 godzin dydaktycznych zajęć, skierowanych do
obywateli Ukrainy, mieszkających na terenie województwa świętokrzyskiego, którzy przybyli
do Polski w wyniku agresji Federacji Rosyjskiej.

W ramach projektu „Świętokrzyskie dla Ukrainy” Regionalny Ośrodek Polityki Społecznej
realizuje kurs języka dla 160 uczestników projektu. Osoby z najlepszym wynikiem będą
miały możliwość przystąpienia do państwowych egzaminów certyfikatowych na poziomie B1.
Kursy językowe realizowane są także przez partnerów projektu, łącznie z nauki języka
polskiego w różnych formach skorzysta około 1600 osób.

Projekt „Świętokrzyskie dla Ukrainy” realizowany przez Regionalny Ośrodek Polityki
Społecznej Urzędu Marszałkowskiego Województwa Świętokrzyskiego w Kielcach w ramach
Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Świętokrzyskiego,
współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego na lata 2014-2020 w
ramach Osi Priorytetowej 9 – Włączenie społeczne i walka z ubóstwem, Działanie 9.1 –
Aktywna integracja zwiększająca szanse na zatrudnienie 8 marca pierwsza z jedenastu grup
zakończyła kurs języka polskiego jako obcego realizowanego przez Regionalny Ośrodek
Polityki Społecznej w Kielcach w ramach projektu „Świętokrzyskie dla Ukrainy”.
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